
Российская Федерация 

Карачаево-Черкесская Республика 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

с. Хасаут-Греческого»

Приказ
30.05.2014 г. №42/1

«Об утверждении Положения»
На основании ст.39 ФЗ №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок...» 
и в целях обеспечения прозрачности и объективности проведения закупок 
МКОУ «СОШ с. Хасаут-Греческого»

Приказываю:

1 .Контрактному управляющему Мустафаевой Анне Ивановне разработать 
срочно и предоставить мне на утверждение Положение о единой комиссии 
по осуществлению закупок для обеспечения нужд школы (за исключением 
осуществления закупок у единственного поставщика).

2 .Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Н.И.Кузьминов.

.комлена

контрактный управляющий: А.И.Мустафаева.


